２０１９年　　月　　日
（様式）
   日本クラブバレーボール連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
  連盟役員連絡用名簿に活用する個人情報を下記のとおりお届けいたします。

記

	フ リ ガ ナ
氏　　 名
	（　　　　　　　　　　　　）

	日本クラブ連盟
役　職　名

	 現 住 所

	〒

	電話番号

	携帯番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

  ※2019・2020年度役員連絡用名簿に掲載することを考えています。個人情報保護の観点から、非公開の項目には（※印）をご記入ください。

なお、項目は連絡の為すべて記入ください。
  届出締切　　至急お願いいたします
  送付先　　日本クラブバレーボール連盟　事務局
　事務局長　仮屋　喜一郎　kariya0127@gmail.com